
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: NMPD]
    
  
              
      [image: NMPD]
    
  
              
      [image: NMPD]
    
  
              
      [image: NMPD]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Darbības jomas
              
      	
      
      Uzdevumi/ funkcijas
            
    
	
      
      Pirmsslimnīcas neatliekamā medicīniskā palīdzība
            
    
	
      
        Specializētā medicīniskā palīdzība
              
      	
      
      Specializētā neatliekamā medicīniskā palīdzība slimnīcām
            
    


    
	
      
      Pirmā palīdzība
            
    
	
      
        Katastrofu medicīnas sistēma
              
      	
      
      Katastrofu medicīnas sistēma
            
    
	
      
      Katastrofu medicīnas plāni
            
    
	
      
      Ārkārtas situācijas
            
    
	
      
      Katastrofu medicīnas sistēmas resursi
            
    
	
      
      SVAN kontaktpunkts Latvijā
            
    


    
	
      
      Kvalitātes politika
            
    
	
      
      NMPD risku pārvaldības politika
            
    
	
      
      NMPD stratēģija
            
    


    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
        Iekšējie normatīvie akti
              
      	
      
      Informācijas pieejamība
            
    


    
	
      
      Ārējie normatīvie akti
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
        Iesaiste starptautiskos projektos
              
      	
      
      Eiropas Komisijas vienotā rīcība - HEALTHY GATEWAYS
            
    
	
      
      Eiropas Komisijas vienotā rīcība - SHARP
            
    


    
	
      
      Sadarbība NMP sniegšanā Baltijas valstu pierobežā
            
    
	
      
        Pārstāvniecība starptautiskajās organizācijās
              
      	
      
      Uzņemošās valsts atbalsts
            
    
	
      
      Eiropas Savienības Veselības un pārtikas nekaitīguma ģenerāldirektorāts DG Sante
            
    
	
      
      Eiropas Savienības Civilās aizsardzības un humānās palīdzības operāciju ģenerāldirektorāts DG ECHO
            
    
	
      
      Pasaules Veselības Organizācijas (PVO) Ārkārtas medicīnisko vienību nacionālais kontaktpunkts
            
    


    


    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      NMP dienesta budžets
            
    
	
      
      NMPD amatpersonu un darbinieku atalgojums
            
    


    
	
      
        Īpašumi
              
      	
      
      Iznomātie nekustamie īpašumi
            
    
	
      
      Nomātie nekustamie īpašumi
            
    
	
      
      Nomāt paredzētie nekustamie īpašumi
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
        Eiropas Savienības fondu projekti
              
      	
      
      ERAF projekts “Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta operatīvo medicīnisko transportlīdzekļu parka atjaunošana”
            
    
	
      
      ERAF projekts “Vienota kontaktu centra platforma operatīvo dienestu darba atbalstam un publisko pakalpojumu piegādei”
            
    
	
      
      ERAF projekts “Vienotās neatliekamās medicīniskās palīdzības un katastrofu medicīnas vadības informācijas sistēmas attīstība (1.kārta)”
            
    
	
      
      ERAF projekts “Vienotās neatliekamās medicīniskās palīdzības un katastrofu medicīnas vadības informācijas sistēmas attīstība (2. kārta)”
            
    
	
      
      ERAF projekts “Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta Brigāžu atbalsta centra ēkā Nīcgales ielā 7, Rīgā”
            
    
	
      
      ERAF projekts Latvijas un Lietuvas glābšanas dienestu sadarbības un efektivitātes stiprināšanai pierobežas zonā, 2017.-2019.
            
    
	
      
      ESF projekts "Veselības tīklu attīstības vadlīniju un kvalitātes nodrošināšanas sistēmas izstrāde un ieviešana prioritāro jomu ietvaros"
            
    
	
      
      ERAF projekts "Iekšlietu ministrijas radiosakaru sistēmas modernizācija"
            
    
	
      
      ERAF projekts vienota NMP dienesta attīstībai, 2009.-2015.
            
    
	
      
      BEST TEAMS - Igaunijas un Latvijas sadarbība pirmsslimnīcas NMP jomā, 2011.-2012.
            
    
	
      
      ESF projekts par kvalitātes vadības sistēmas ieviešanu dienestā, 2009.-2010.
            
    


    
	
      
        ASV bruņoto spēku virspavēlniecības Eiropā Civilās sadarbības programmas projekti
              
      	
      
      NMPD valsts materiālo rezervju Kandavas noliktavas renovācija
            
    
	
      
      Brigāžu atbalsta centrs "Imanta" piebūve
            
    
	
      
      Brigāžu atbalsta centrs "Krasts"
            
    
	
      
      Brigāžu atbalsta centrs "Centrs" transportlīdzekļu apkopes ēka
            
    


    


    
	
      
      Vēsture
            
    
	
      
        Karjera NMPD
              
      	
      
      Virtuālā tūre
            
    
	
      
      Profesija - ārsta palīgs
            
    
	
      
      Profesija - reanimatologs-anesteziologs
            
    
	
      
      Profesija - neatliekamās medicīnas ārsts
            
    
	
      
      Informācija medicīnas studentiem un rezidentiem
            
    
	
      
      Mūsu kolēģu pieredzes stāsti
            
    


    
	
      
      Saņemtie ziedojumi
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
        NMP brigādes
              
      	
      
      NMP brigādes izsaukums, kas nav neatliekams
            
    
	
      
      Pacienta plānveida medicīniskā transportēšana
            
    
	
      
      NMP brigādes izsaukums pie ārvalstniekiem
            
    
	
      
      Medicīniskās palīdzības nodrošināšana publiskos pasākumos
            
    


    
	
      
        Pirmās palīdzības apmācība
              
      	
      
      Pirmās palīdzības apmācību aktualitātes
            
    
	
      
      Kā kļūt par pirmās palīdzības pasniedzēju?
            
    
	
      
      Pirmās palīdzības apmācības programmu vadlīnijas
            
    
	
      
      Pirmās palīdzības apmācītājorganizācijas un sertificētie pasniedzēji
            
    
	
      
      Kvalifikācijas celšanas semināri
            
    
	
      
        Tiesību piešķiršana nodarboties ar pirmās palīdzības sniegšanas apmācību
              
      	
      
      Fiziskām personām
            
    
	
      
      Juridiskām personām
            
    
	
      
      Komisijas nolikums
            
    


    
	
      
      Apliecību par pirmās palīdzības sniegšanas apmācību kursa noklausīšanos vai beigšanu iegāde
            
    


    
	
      
      Valsts materiālo rezervju zāļu un medicīnisko ierīču pārdošana
            
    
	
      
      Informācija pētījumiem mācību procesa ietvaros
            
    
	
      
      Meklēt pakalpojumu
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Foto un Video
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
        Covid-19
              
      	
      
      NMPD līgumi un darījumi Covid-19 ierobežošanai
            
    
	
      
      Individuālo aizsardzības līdzekļu sadale
            
    


    


                          
	
                              
                  Palīdzība cietušajam
                                  
                	
      
        Kad zvanīt 113?
              
      	
      
      Kā pareizi izsaukt NMPD mediķu brigādi?
            
    
	
      
      Biežākās kļūdas un mīti, izsaucot mediķu brigādi
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
      Kad zvanīt Ģimenes ārstu konsultatīvajam tālrunim?
            
    
	
      
        Kā palīdzēt cietušajam?
              
      	
      
        Ko darīt traumu un nelaimes gadījumos?
              
      	
      
      Atdzīvināšanas pasākumi pieaugušajiem
            
    
	
      
      Atdzīvināšanas pasākumi zīdaiņiem (0-1g.)
            
    
	
      
      Atdzīvināšanas pasākumi bērniem (1-pubertātei)
            
    
	
      
      Spēcīga ārēja asiņošana
            
    
	
      
      Svešķermeņi
            
    
	
      
      Aizrīšanās - svešķermenis elpceļos
            
    
	
      
      Aizrīšanās - svešķermenis elpceļos zīdainim
            
    
	
      
      Slīkšana
            
    
	
      
      Termiski apdegumi un applaucējumi
            
    
	
      
      Pārkaršana - karsta laika ietekme uz veselību
            
    
	
      
      Ķermeņa atdzišana
            
    
	
      
      Ķīmisko vielu izraisītie nelaimes gadījumi
            
    
	
      
      Elektrotraumas
            
    
	
      
      Dzīvnieku izraisīti nelaimes gadījumi
            
    
	
      
      Rīcība ceļu satiksmes negadījumos
            
    
	
      
      Traumas
            
    
	
      
      Amputācijas
            
    


    
	
      
        Ko darīt nopietnas saslimšanas gadījumā?
              
      	
      
      Insults
            
    
	
      
      Infarkts
            
    
	
      
      Smaga alerģiska reakcija
            
    
	
      
      Krampji
            
    


    


    
	
      
        Kā rīkoties ārkārtas situācijās?
              
      	
      
      Informatīvi materiāli par rīcību ārkārtas situācijās
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    
	
      
      Kā noskaidrot, uz kuru slimnīcu ar NMPD brigādi nogādāts tuvinieks?
            
    
	
      
      Iesniegumu iesniegšanas kārtība Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestā
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              NMPD mērķis ir īstenot vienotu valsts politiku neatliekamās medicīniskās palīdzības un katastrofu medicīnas jomā. NMPD organizē un nodrošina efektīvu, savlaicīgu un kvalitatīvu neatliekamo medicīnisko palīdzību saslimušajiem un cietušajiem veselībai un dzīvībai kritiskās situācijās ikdienā un ārkārtas situācijās visā Latvijā.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta direktori.
        
      
	
        
          Struktūra
          NMPD struktūra un struktūrvienību kontaktinformācija.
        
      
	
          
              Darbības jomas
              NMPD darbības mērķis ir īstenot vienotu valsts politiku neatliekamās medicīniskās palīdzības un katastrofu medicīnas jomā.
          
          	
        
          Uzdevumi/ funkcijas
          Sadaļā apskatāmas NMPD funkcijas un uzdevumi.
        
      
	
        
          Pirmsslimnīcas neatliekamā medicīniskā palīdzība
          Sadaļā apkopota informācija par Pirmsslimnīcas neatliekamo medicīnisko palīdzību.
        
      
	
          
              Specializētā medicīniskā palīdzība
              Sadaļā apkopota informācija par specializēto medicīnisko palīdzību un Specializētās medicīnas centra darbību.
          
          	
        
          Specializētā neatliekamā medicīniskā palīdzība slimnīcām
          Informācija ārstniecības iestādēm par NMPD Specializētās medicīnas centru un tā sniegtajiem pakalpojumiem, speciālistiem.
        
      


      
	
        
          Pirmā palīdzība
          Sadaļā apkopota informācija par pirmās palīdzības apmācību sistēmu.
        
      
	
          
              Katastrofu medicīnas sistēma
              Sadaļā apkopota informācija par katastrofu medicīnas sistēmu.
          
          	
        
          Katastrofu medicīnas sistēma
          
        
      
	
        
          Katastrofu medicīnas plāni
          
        
      
	
        
          Ārkārtas situācijas
          
        
      
	
        
          Katastrofu medicīnas sistēmas resursi
          
        
      
	
        
          SVAN kontaktpunkts Latvijā
          
        
      


      
	
        
          Kvalitātes politika
          Informācija par NMPD kvalitātes politiku.

        
      
	
        
          NMPD risku pārvaldības politika
          Risku pārvaldības politikas mērķis ir noteikt vienotus riska pārvaldības pamatprincipus un atbildības sadalījumu, lai sekmētu darbiniekos vienotu izpratni par risku pārvaldību un veicinātu uz Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta (NMPD) noteiktajiem pamatprincipiem balstītas risku pārvaldības kultūras attīstību. 
        
      
	
        
          NMPD stratēģija
          Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta stratēģijas dokumenti.
        
      


      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          NMPD publiskie gada pārskati.
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              NMPD darbību regulējošie normatīvie akti.
          
          	
          
              Iekšējie normatīvie akti
              Sadaļā pieejama informācija par iekšējiem normatīvajiem aktiem.
          
          	
        
          Informācijas pieejamība
          
        
      


      
	
        
          Ārējie normatīvie akti
          Sadaļā pieejama informācija par būtiskākajiem ārējiem normatīvajiem aktiem.
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšana – iespēja ikvienam veicināt likumīgu, godprātīgu, atklātu un pārredzamu iestādes darbību, izmantojot tiesības brīvi paust savu viedokli.
        
      
	
        
          Ētika
          NMPD ētikas kodeks, kura mērķis ir noteikt NMPD darbinieku profesionālās ētikas pamatprincipus un vispārējās uzvedības normas.
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Informācija par NMPD sadarbību ar starptautiskām organizācijām un valstīm.
          
          	
          
              Iesaiste starptautiskos projektos
              
          
          	
        
          Eiropas Komisijas vienotā rīcība - HEALTHY GATEWAYS
          
        
      
	
        
          Eiropas Komisijas vienotā rīcība - SHARP
          
        
      


      
	
        
          Sadarbība NMP sniegšanā Baltijas valstu pierobežā
          
        
      
	
          
              Pārstāvniecība starptautiskajās organizācijās
              
          
          	
        
          Uzņemošās valsts atbalsts
          
        
      
	
        
          Eiropas Savienības Veselības un pārtikas nekaitīguma ģenerāldirektorāts DG Sante
          
        
      
	
        
          Eiropas Savienības Civilās aizsardzības un humānās palīdzības operāciju ģenerāldirektorāts DG ECHO
          
        
      
	
        
          Pasaules Veselības Organizācijas (PVO) Ārkārtas medicīnisko vienību nacionālais kontaktpunkts
          
        
      


      


      
	
          
              Budžets
              Informācija par dienesta gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
          
          	
        
          NMP dienesta budžets
          
        
      
	
        
          NMPD amatpersonu un darbinieku atalgojums
          
        
      


      
	
          
              Īpašumi
              Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
          
          	
        
          Iznomātie nekustamie īpašumi
          Sadaļā pieejama informācija par NMPD iznomātajiem nekustamajiem īpašumiem
        
      
	
        
          Nomātie nekustamie īpašumi
          Sadaļā pieejama informācija par NMPD nomātajiem nekustamajiem īpašumiem.
        
      
	
        
          Nomāt paredzētie nekustamie īpašumi
          Sadaļā pieejama informācija par NMPD  nomāt paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties dienesta komandai! Šajā sadaļā atrodama informācija par pieejamajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
          
              Projekti
              Informācija par projektiem, kurus realizē vai ir iesaistīta realizācijā NMPD.
          
          	
          
              Eiropas Savienības fondu projekti
              
          
          	
        
          ERAF projekts “Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta operatīvo medicīnisko transportlīdzekļu parka atjaunošana”
          
        
      
	
        
          ERAF projekts “Vienota kontaktu centra platforma operatīvo dienestu darba atbalstam un publisko pakalpojumu piegādei”
          
        
      
	
        
          ERAF projekts “Vienotās neatliekamās medicīniskās palīdzības un katastrofu medicīnas vadības informācijas sistēmas attīstība (1.kārta)”
          
        
      
	
        
          ERAF projekts “Vienotās neatliekamās medicīniskās palīdzības un katastrofu medicīnas vadības informācijas sistēmas attīstība (2. kārta)”
          
        
      
	
        
          ERAF projekts “Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta Brigāžu atbalsta centra ēkā Nīcgales ielā 7, Rīgā”
          
        
      
	
        
          ERAF projekts Latvijas un Lietuvas glābšanas dienestu sadarbības un efektivitātes stiprināšanai pierobežas zonā, 2017.-2019.
          
        
      
	
        
          ESF projekts "Veselības tīklu attīstības vadlīniju un kvalitātes nodrošināšanas sistēmas izstrāde un ieviešana prioritāro jomu ietvaros"
          
        
      
	
        
          ERAF projekts "Iekšlietu ministrijas radiosakaru sistēmas modernizācija"
          
        
      
	
        
          ERAF projekts vienota NMP dienesta attīstībai, 2009.-2015.
          
        
      
	
        
          BEST TEAMS - Igaunijas un Latvijas sadarbība pirmsslimnīcas NMP jomā, 2011.-2012.
          
        
      
	
        
          ESF projekts par kvalitātes vadības sistēmas ieviešanu dienestā, 2009.-2010.
          
        
      


      
	
          
              ASV bruņoto spēku virspavēlniecības Eiropā Civilās sadarbības programmas projekti
              
          
          	
        
          NMPD valsts materiālo rezervju Kandavas noliktavas renovācija
          
        
      
	
        
          Brigāžu atbalsta centrs "Imanta" piebūve
          
        
      
	
        
          Brigāžu atbalsta centrs "Krasts"
          
        
      
	
        
          Brigāžu atbalsta centrs "Centrs" transportlīdzekļu apkopes ēka
          
        
      


      


      
	
        
          Vēsture
          Interesanti un noderīgi fakti, kā Latvijā tika nodrošināta medicīniskā palīdzība pirmsslimnīcas etapā un, kā tika izveidots Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests.
        
      
	
          
              Karjera NMPD
              Noderīga informācija par studiju iespējām Latvijā, lai apgūtu mediķu profesiju un strādātu NMPD.
          
          	
        
          Virtuālā tūre
          
        
      
	
        
          Profesija - ārsta palīgs
          
        
      
	
        
          Profesija - reanimatologs-anesteziologs
          
        
      
	
        
          Profesija - neatliekamās medicīnas ārsts
          
        
      
	
        
          Informācija medicīnas studentiem un rezidentiem
          Informācija medicīnas studentiem un rezidentiem par prakses un rezidentūras cikliem Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestā.

        
      
	
        
          Mūsu kolēģu pieredzes stāsti
          Iepazīsties ar mūsu kolēģu pieredzes stāstiem. Uzzini, kā viņi izvēlējās kļūt par mediķiem un strādāt NMPD?

        
      


      
	
        
          Saņemtie ziedojumi
          Informācija par Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta saņemtajiem ziedojumiem un veiktajiem dāvinājumiem, un to mērķi.
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
          
              NMP brigādes
              Informācija par maksas pakalpojumiem.

Medicīnisko maksas pakalpojumu nodaļas darba laiks - darba dienās no plkst. 09:00 līdz 17:00. Tālrunis 67337022.
          
          	
        
          NMP brigādes izsaukums, kas nav neatliekams
          Ja pacienta dzīvība ir apdraudēta, par brigādes izsaukumu pacientam nebūs jāmaksā. Taču, ja mediķu brigāde tiek izsaukta situācijās, kas nav uzskatāmas par neatliekamu, tad saskaņā ar normatīviem aktiem jāpiemēro samaksa.
        
      
	
        
          Pacienta plānveida medicīniskā transportēšana
          Informācija, kā saņemt pakalpojumu - pacienta medicīniskā transportēšana, t.sk.no/uz ārvalstīm. NMPD neveic pacienta pārvešanu uz pacienta dzīvesvietu!


        
      
	
        
          NMP brigādes izsaukums pie ārvalstniekiem
          Tām iedzīvotāju grupām, kuras nav minētas Ārstniecības likumā un Latvijas-Ukrainas starpvalstu līgumā, par NMP brigādes sniegto palīdzību izsaukuma laikā tiek izrakstīts akts-rēķins. Tas nozīmē, ka šiem citu valstu iedzīvotājiem mūsu valstī sniegtā medicīniskā palīdzība netiek segta no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.
        
      
	
        
          Medicīniskās palīdzības nodrošināšana publiskos pasākumos
          Informācija pasākumu organizatoriem par NMPD resursu piesaisti publiskos pasākumos.
        
      


      
	
          
              Pirmās palīdzības apmācība
              Informācija par to, kā kļūt par pirmās palīdzības pasniedzēju u.c. noderīga informācija.
          
          	
        
          Pirmās palīdzības apmācību aktualitātes
          Aktuālā informācija par pirmās palīdzības sistēmas organizēšanas jautājumiem.
        
      
	
        
          Kā kļūt par pirmās palīdzības pasniedzēju?
          Informācija par to, kā kļūt par pirmās palīdzības pasniedzēju.
        
      
	
        
          Pirmās palīdzības apmācības programmu vadlīnijas
          Vienkopus pieejamas pirmās palīdzības apmācības programmu vadlīnijas
        
      
	
        
          Pirmās palīdzības apmācītājorganizācijas un sertificētie pasniedzēji
          Informācija par pirmās palīdzības apmācītājorganizācijām un sertificētiem pasniedzējiem, to kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Kvalifikācijas celšanas semināri
          Uzziniet vairāk par pirmās palīdzības pasniedzēju kvalifikācijas celšanas semināriem
        
      
	
          
              Tiesību piešķiršana nodarboties ar pirmās palīdzības sniegšanas apmācību
              
          
          	
        
          Fiziskām personām
          
        
      
	
        
          Juridiskām personām
          
        
      
	
        
          Komisijas nolikums
          
        
      


      
	
        
          Apliecību par pirmās palīdzības sniegšanas apmācību kursa noklausīšanos vai beigšanu iegāde
          Informācija, kā pirmās palīdzības pasniedzēji un apmācītājorganizācijas var iegādāties apliecības par pirmās palīdzības sniegšanas apmācību kursa noklausīšanos vai beigšanu.

        
      


      
	
        
          Valsts materiālo rezervju zāļu un medicīnisko ierīču pārdošana
          Sadaļā pieejama informācija par pārdodamajām zālēm un medicīniskajām ierīcēm no Valsts materiālajām rezervēm (VMR), kurām derīguma termiņš ir 12 mēneši un mazāks vai kuri izņemti no nomenklatūras. Piedāvājums mājaslapā tiek regulāri atjaunots.
        
      
	
        
          Informācija pētījumiem mācību procesa ietvaros
          Kārtība, kādā Dienests sagatavo datus un izsniedz atļaujas aptauju un interviju veikšanai Dienestā, pētnieciskā darba izstrādei mācību procesa ietvaros
        
      
	
        
          Meklēt pakalpojumu
          Apskatiet visas pakalpojuma grupas vienkopus.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Aktuālā informācija par NMPD darbu.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Jaunākā informācija par NMPD darbību.
        
      
	
        
          Foto un Video
          NMPD foto un video arhīvs.
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
        
      
	
          
              Covid-19
              Noderīga un aktuāla informācija par Covid-19.
          
          	
        
          NMPD līgumi un darījumi Covid-19 ierobežošanai
          
        
      
	
        
          Individuālo aizsardzības līdzekļu sadale
          
        
      


      


                                          
	
            
              Palīdzība cietušajam
              Sadaļā apkopota svarīgākā un noderīgākā informācija par palīdzību cietušajam - kad un kā izsaukt mediķu brigādi, kur palīdzību saņemt, ja situācija nav neatliekama, pirmās palīdzības padomi dažādās situācijās un rīcība ārkārtas situācijās.
            
                                                	
          
              Kad zvanīt 113?
              Uzzini, kādos gadījumos jāzvana uz ārkārtas tālruni, lai izsauktu mediķu brigādi.
          
          	
        
          Kā pareizi izsaukt NMPD mediķu brigādi?
          Noderīga informācija, kā izsaukt mediķu brigādi, ja nezini konkrētu atrašanās vietas adresi, kāda informācija jāsniedz dispečeram u.c.
        
      
	
        
          Biežākās kļūdas un mīti, izsaucot mediķu brigādi
          Sadaļā apkopotas biežākās kļūdas un mīti, kuras iedzīvotāji pieļauj, izsaucot mediķu brigādi.
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          Sadaļā apkopoti biežāk uzdotie jautājumi par palīdzību dzemdību gadījumā un to, kā rīkoties, ja miris tuvinieks.
        
      


      
	
        
          Kad zvanīt Ģimenes ārstu konsultatīvajam tālrunim?
          Informācija par Ģimenes ārstu konsultatīvo tālruni -  66016001, tā darba laiks, kādos gadījumos zvanīt u.c. vērtīga informācija. 
        
      
	
          
              Kā palīdzēt cietušajam?
              Pirmās palīdzības padomi, kā rīkoties dažādos traumu vai saslimšanu gadījumos.
          
          	
          
              Ko darīt traumu un nelaimes gadījumos?
              Pirmās palīdzības padomi, kā rīkoties traumu un nelaimes gadījumos.
          
          	
        
          Atdzīvināšanas pasākumi pieaugušajiem
          
        
      
	
        
          Atdzīvināšanas pasākumi zīdaiņiem (0-1g.)
          
        
      
	
        
          Atdzīvināšanas pasākumi bērniem (1-pubertātei)
          
        
      
	
        
          Spēcīga ārēja asiņošana
          
        
      
	
        
          Svešķermeņi
          
        
      
	
        
          Aizrīšanās - svešķermenis elpceļos
          
        
      
	
        
          Aizrīšanās - svešķermenis elpceļos zīdainim
          
        
      
	
        
          Slīkšana
          
        
      
	
        
          Termiski apdegumi un applaucējumi
          
        
      
	
        
          Pārkaršana - karsta laika ietekme uz veselību
          
        
      
	
        
          Ķermeņa atdzišana
          
        
      
	
        
          Ķīmisko vielu izraisītie nelaimes gadījumi
          
        
      
	
        
          Elektrotraumas
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku izraisīti nelaimes gadījumi
          
        
      
	
        
          Rīcība ceļu satiksmes negadījumos
          
        
      
	
        
          Traumas
          
        
      
	
        
          Amputācijas
          
        
      


      
	
          
              Ko darīt nopietnas saslimšanas gadījumā?
              Pirmās palīdzības padomi, kā rīkoties nopietnu saslimšanu gadījumos.
          
          	
        
          Insults
          
        
      
	
        
          Infarkts
          
        
      
	
        
          Smaga alerģiska reakcija
          
        
      
	
        
          Krampji
          
        
      


      


      
	
          
              Kā rīkoties ārkārtas situācijās?
              Sadaļā pieejama noderīga informācija par to, kā rīkoties dažādu ārkārtu situāciju gadījumos.
          
          	
        
          Informatīvi materiāli par rīcību ārkārtas situācijās
          Sadaļā pieejami informatīvi materiāli, kā rīkoties dažādās ārkārtas situācijās.
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67337000
            
    
            nmpd [at] nmpd.gov.lv
    
            Laktas iela 8, Rīga, LV-1013
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kā noskaidrot, uz kuru slimnīcu ar NMPD brigādi nogādāts tuvinieks?
                Informācija, kad un kādos gadījumos tuvinieki var uzzināt, kurā slimnīcā nogādāts tuvinieks.
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Iesniegumu iesniegšanas kārtība Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestā
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: palidziukrainai.lv]



    
  [image: Baneris - raksti mums uz e-adresi https://latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@90009029104]



    
  [image: Par tīmekļvietni - atšķirīgs saturs - vienota pieeja]



    
  [image: Veselības ministrijas logo un uzraksts ar saiti uz mājaslapu: esparveselibu.lv]



    
  [image: ISO sertifikāta logo]



    
  [image: Your Europe baneris]



    
  [image: Sargs.lv baneris par bukletu "kā rīkoties krīzes gadījumā", saite www.sargs.lv/lv/tema/72stundas]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67337000

                            

  







            nmpd [at] nmpd.gov.lv

      






            Laktas iela 8, Rīga, LV-1013

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 NMPD, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  